檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市私立嘉華高級中學　函

地址：60075嘉義市東區民權東路45號

承辦人：林明振

電話：05-2761716#502

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學家長會

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：嘉華中人字第1070001880號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為協助國三考生、家長及導師深入瞭解會考後志願填寫、

超額比序、高中舊教材、舊學制；新課綱、新學制之差異

性，本校邀請專家學者蒞校演講說明，懇請支持與指教。

說明：

一、政府舉辦會考以來，對於志願選填、超額比序等諸多問題

常有耳聞家長抱怨，有其不易瞭解之處。嘉華中學秉持教

育工作者服務的精神，利他的熱誠辦理二場說明會，期許

學生與家長踴躍參與，以利升學。

二、演講時間：第一場：107年5月26日(六)上午09:00-12:00

第二場：107年6月03日(日)上午09:00-12:00

三、演講主題：1、解析十二年國教超額比序的訣竅。2、破解

本屆末代舊教材、舊學制的戰術與戰略。3、108年新課綱

、新學制對本屆國三升高一學生的衝擊。 4、嘉華中學高

中職班系的特色介紹及管樂教學的設備與成就。

四、地點：嘉華中學智圓樓5F禮堂。

五、懇請轉知貴校導師、家長及國三同學

正本：嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義

市立玉山國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立

大業國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石

7

1070001530

嘉義縣立嘉新國民中學

107/04/20

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立大林國民

中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學

、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉

義縣立溪口國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣

立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立昇

平國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立梅山國

民中學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣豐山實

驗教育學校、嘉義市立蘭潭國民中學家長會、嘉義市立北興國民中學家長會、嘉

義市立南興國民中學家長會、嘉義市立玉山國民中學家長會、嘉義市立民生國民

中學家長會、嘉義市立北園國民中學家長會、嘉義市立大業國民中學家長會、嘉

義市立嘉義國民中學家長會、嘉義縣立朴子國民中學家長會、嘉義縣立東石國民

中學家長會、嘉義縣立布袋國民中學家長會、嘉義縣立過溝國民中學家長會、嘉

義縣立大林國民中學家長會、嘉義縣立新港國民中學家長會、嘉義縣立民雄國民

中學家長會、嘉義縣立大吉國民中學家長會、嘉義縣立六嘉國民中學家長會、嘉

義縣立太保國民中學家長會、嘉義縣立嘉新國民中學家長會、嘉義縣立溪口國民

中學家長會、嘉義縣立鹿草國民中學家長會、嘉義縣立東榮國民中學家長會、嘉

義縣立水上國民中學家長會、嘉義縣立忠和國民中學家長會、嘉義縣立中埔國民

中學家長會、嘉義縣立昇平國民中學家長會、嘉義縣立義竹國民中學家長會、嘉

義縣立民和國民中學家長會、嘉義縣立梅山國民中學家長會、嘉義縣立大埔國民

中小學家長會、嘉義縣立阿里山國民中小學家長會、嘉義縣豐山實驗教育學校家

長會

副本：嘉義市私立嘉華高級中學 2018-04-20
12:12:37